UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO

SANTO CENTRO DE ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO E TERRITORIALIDADES

Resolução 01/2021 – PÓSCOM/CAR/UFES

Dispõe sobre o Edital 01/2021 do PÓSCOM/UFES

RESOLVE:

Art. 1º - Conforme determinação da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da

Universidade Federal do Espírito Santo (PRPPG/UFES), o Programa de Pós-Graduação em

Comunicação e Territorialidades (PÓSCOM/UFES) estabelece sobre o Edital 01/2021: onde se

lê 2020/2 (segundo semestre de 2020), leia-se 2021/1 (primeiro semestre de 2021).

Vitória, 28 de janeiro de 2021.

Profa. Flávia Mayer dos Santos Souza

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação e Territorialidades (PÓSCOM-

UFES)